平成２９年６月

お客様各位

                       検査商品開発営業部

真空採血管『ネオチューブ』ラベル表示変更ご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度「真空採血管ネオチューブ」外箱及び内箱の表示をゴム栓の色と統一してピンク

とベージュの区別をわかりやすくするためにラベルの色を切り替えます。

敬具

記

対象製品 ：ゴム栓の色がピンクとベージュの製品（詳細は次頁を参照下さい。）

生産時期 ：平成２９年２月以降順次

流通時期  ：平成２９年５月より一部の製品につきましては既に流通しております。

表示例

30-123 NP-SP1016 ゴム栓色ベージュ

製品       従来箱ラベル               新規箱ラベル

表示例

31-688 NP-SP1026 ゴム栓色ピンク

製品       従来箱ラベル            新規箱ラベル

商品コード 品番 ゴム栓色 品名ラベル色帯 変更開始ロット
30-123 NP-SP1016 17B17
30-171 NP-SP1016-6 未定
30-192 NP-SP1016-3 未定
30-596 NP-SP1019-25 未定
31-387 NP-SP1039-3 未定
31-406 NP-SP1039 未定

商品コード 品番 ゴム栓色 品名ラベル色帯 変更開始ロット
30-126 NP-SP0735 17C15
30-185 NP-SP0734 未定
30-658 NP-SP1015-2A 17B17
31-394 NP-SP0734-A 未定
31-396 NP-SP1026-A 17C31
31-688 NP-SP1026 17B17
31-692 NP-SP0735-5G 未定

真空採血管NP-SP製品品名ラベル色帯とゴム栓色の統一変更品番一覧表

ベージュ ベージュ

ピンク ピンク